
LED 投射燈 RS100B

安定器內藏一體式燈具，含快速接頭、安裝方便

標準7.5公分及9.5公分崁入孔，
<5公分高度設計適用於各薄型化天花板

產品特色

壽命20,000小時

應用場合：客廳、書房、臥室、展示台、吧檯、大廳等多種用途
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規  格  表
產品型號 色溫(K) 角度°

106x49x106
86x45x86

尺寸(mm)功率(W) 流明(lm)

90

75

電壓(V)開孔(mm)

RS100B D75
RS100B D90

69.5
83.5

42
48

產品規格 C
Φ45
Φ58

B
Φ85

Φ105
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尺 寸 規 格 單位：mm
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CNS認證

出線
設計
出線
設計
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